## VARIAE LECTIONES.

**χον.** Sed mihi quidem non recedendum duxi a vulgata; cum ex hoc ipso, quod γαῖα in γῆ contractum et inde orta sint γενημόρος, γενηπόνος et similia, colligi mihi posse videatur, diphthongi εῖ in γαῖα et derivatis hanc suisse naturam, ut facile se pronunciando corripi pateretur, multorumque usu γαῖοχος in γενέοχος abiret. Ac potuit, quo tempore primum scripta haec fuerunt, diphthongus hic in scriptura servari, quamvis non amplius longae vim syllabae in pronunciatione retineret, ut retinuit in Homeri locis citatis. Certe ex Homeri usu non continuo reformanda est in Hesiodeis lectio. vv. 18, 19, inverso ordine, ut a Wolfio exhibiti sunt, leguntur in Flor. A. D. E. F. Taur. Ven. Vat. Goettl. Par. C. D. E. F. G. H. I. Rehd. Iunt. 1. 2. Trinc. Colligit hinc Hermannus in cens. Goettingiana, versum 18. serius additum suisse, cui sedem ipse iustum suisse censem post v. 20. Sed, ut recte animadvertisit Muetzell. p. 69, series ab universorum Deorum memoria concinnius post Iapetum et Saturnum ad omnium rerum primordia ducitur. Abest v. 18. a Flor.

C. Par. I. in eo versu Ἡώ τ' Ald. Iunt. 1. 2. Frob. Bas. primus Trinc. recte Ἡώ τ'. Vid. Schol. Ven. ad Il. B. 262, I. 140. Pro λαμπράν τε Goettl. scripsit λαμπράν τε cum Hermanno, sed hic in Goettl. cens. priore illa opinione sua reiecta tam hic, quam infra v. 371. (372) servandum λαμπράν statuit, quod tum Codd. (mei quidem omnes) utroque loco exhibent, tum citantes v. 371. (372) firmant Schol. ad Eurip. Phoen. 173, ad Apoll. Rh. IV. 54 et sic est λαμπρά τε Σελήνη in Hom. Epigr. 3. vs. 19. Abest a Par. M. Λυτώ τε Ἰάπετόν τε ἥδε Κρ. legitur apud Aristidem T. II. p. 369. Ed. Iebb. Est ἥδε Κρ. etiam in Flor. B. Ἰάπετόν τ' ἥδε Κρ. corrigebat Heyn. in Ep. ad Wolf. Placuit idem Bentleio. Mihi post comma minus habere videtur offenditionis hiatus.

vs. 20. Γαῖαν δὲ, Ὁκ. Vat. Par. E. vs. 24. Τόντε δὲ Flor. F. Par. A. B. Ald. Bas. sed interpres *hoc autem πρῶτα* Par. D. G. Υεπόντα praeserendum duxi cum Heynio in Ep. ad Wolf. et secuto hunc Dindorfio, exhibentibus illud Flor. G. D. E. F. Neap. Par. C. G. H. I. Iunt. 1. 2.

**25 Μοῦσαι Ὄλυμπιάδες, κοῦραι Δίὸς αἰγιόχοιο·**

Ποιμένες ἄγρων λοι, κάκ' ἐλέγχεια, γαστέρες οἶον,  
ἴδμεν ψεύδεια πολλὰ λέγειν ἐτύμοισιν ὅμοια,  
ἴδμεν δ', εὗτ' ἐθέλωμεν, ἀληθέα μυθήσασθαι.

‘Ως ἔφασαν κοῦραι μεγάλου Δίὸς ἀρτιέπειαι·

**30 καὶ μοι σκῆπτρον ἔδον, δάφνης ἐριθηλέος ὥζον,**

δρέψασθαι θημτόν, ἐνέπνευσαν δέ μοι οὐδὴν  
θεῖαν, ἵνα κλείσιμι τά τ' ἐσσόμενα, πρό τ' ἔόντα·

## VARIAE LECTIONES.